



Către: Iurie Besliu  
Director General

adresa: Î.S. "RED Nord" SA  
Bălți, str. Stefan cel Mare 180 A

**Habsev Grup SRL**  
mun. Chisinau, str. Uzinelor 90  
tel: +373 22 427 933, 929 002  
office@habsev.md, [www.habsev.md](http://www.habsev.md)

Stimate Domn,

Va prezentam mai jos oferta noastră comerciala la concursul lansat nr. 46\_12\_25\_Țeavă PVC sau PE, Ø 90 - Ø 140 (gofrată și ne gofrată), furtun metalic cu înveliș din PVC

**Preturile sunt indicate in MDL si nu include TVA, producator "Tehnoworld" si Metaksan**

nr. Lot	Denumire produs	Denumirea producator	Cantite	Pret MDL fara TVA/u.m.	Total MDL fara TVA
Lot-1	Țeavă PVC sau PE, Ø 140, SDR nu mai mare de 17	Țeava apa PE100 D.140 PN6 SDR26 B12 M	2000	115,85	231700,00
	Mufă de îmbinare Ø 140	Mufa electrofuziune PE100 SDR17 D 140	50	280,9	14045,00
Lot-2	Țeavă PVC sau PE, Ø 90, SDR nu mai mare de 17	Țeava apa PE80 D. 90 PN6 C100 ML	700	58,02	40614,00
	Mufă de îmbinare, Ø 90	Mufa electrofuziune PE100 SDR17 D 90	14	117,4	1643,60
Lot-3	Țeavă gofrată flexibilă cu perete dublu din polietilena de înalta densitate, Ø 110	Țeava corugata PE protecție cablu DE 110 450 N/m ELCOR roșu C 50 M	1000	34,46	34460,00
	Țeavă gofrată flexibilă cu perete dublu din polietilena de înalta densitate, Ø 90	Țeava corugata PE protecție cablu DE 90 450 N/m ELCOR roșu C 50 M	2000	26,46	52920,00
	Țeavă gofrată flexibilă cu perete dublu din polietilena de înalta densitate, Ø 63	Țeava corugata PE protecție cablu DE 63 450 N/m ELCOR roșu C 50 M	1000	17,34	17340,00
	Furtun metalic cu înveliș din PVC, Ø 40	PSB 40	1000	13,45	13450,00
	Furtun metalic cu înveliș din PVC, Ø 25	PSB 26	1000	8,56	8560,00

**Plata se efectueaza in Lei conform cursului BNM la data emiterii facturii fiscale!!!**

Condițiile de livrare: depozit IS "RED NORD" SA mun. Balti.

Condițiile de plata: conform condițiilor concursului.

Termen de livrare: imediat deoarece deținem stocuri suficiente la depozitul nostru.

cu respect,

Gheorghe Habed

Director General «HABSEV GRUP» SRL